
Zarządzenie Nr 29/10 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 01 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 

żywiołowej  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
 

 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

 

1. Powołuję Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 

żywiołowej  

w następującym składzie:  

 

1) Grzegorz Mayer    - przewodniczący komisji 

2) Tomasz Langner     - członek komisji 

3) Marian Radecki    - członek komisji 

 

2. Komisja ustali szkody i szacuje straty powstałe wskutek klęski żywiołowej powodzi, 

która uszkodziła drogi powiatowe 4928P i 4911P. 

 

§ 2 
 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 

 


